

Allergen Information

Please be aware that our food may contain or come into contact with common allergens, such as dairy, eggs, soybeans, tree nuts, peanuts, and/or wheat. While we take steps to minimize risk and safely handle the foods that contain potential allergens, please be advised that cross contamination may occur, as factors beyond our reasonable control may alter the formulations of the food we serve, or manufacturers may change their formulations without our knowledge.

We are able to provide the following allergen information for select items sold in our restaurants:

Soy

All of our fried menu items are cooked in an oil that contains soy as an ingredient. **Multiple sauces also contain soy as an ingredient: Teriyaki, Buffalo, Buffalo Lemon Pepper, Buffalo Parmesan, Jamaican Jerk, Snobby Q, Awesome Sauce, Sweet Chili, Garlic Parmesan, Lemon Pepper, Ranch, Spicy Ranch, Blue Cheese & Honey Mustard.**

Wheat

Wing Snob's menu is primarily compiled of fried foods and all fried foods are cooked in the same oil. While our traditional wings are not breaded, we do not make claim that any of our products are gluten-free. All of our breaded items contain wheat as an ingredient. **The following sauces contain wheat as an ingredient: Teriyaki, Awesome Sauce, and Sweet Chili. The following menu items contain wheat as an ingredient: boneless wings, cauli-wings, chicken tenders, Beyond® chicken tenders, crispy chicken minis and pretzel bites.** *The following sauces are considered gluten-free when consumed without any other products on our menu: Honey BBQ, Buffalo, Mango Habanero and Lemon Pepper, but may come in contact with wheat products during preparations in our kitchens.*

Milk

All of our breaded items, including but not limited to boneless wings, chicken tenders, cauli-wings, crispy chicken minis and Beyond® tenders contain dry milk as an ingredient. **Multiple sauces also include milk in some form, including but not limited to: Ranch, Blue Cheese, Tostitos® cheese, Spicy Ranch, Garlic Parmesan, Lemon Pepper, Buffalo, and Sweet Chili.**

Peanut/Tree Nut

While we do not serve any items that contain peanuts or tree nuts as ingredients, our suppliers may have these nuts in the facilities where they prepare other foods supplied to us.